

Decret Contumacyjny w Sprawie WSPR Terceberow z Wp.
Niezabitowskiem Chur Nowogrodzkim.

Roku Tysiąc Siedm Set Niedm dźięciętego
Mieca Surnij Dwunastego Dnia

Przed Nami Sędziami na RbD 9^{to} w x 18^{to} z województwa,
ziem, y pkoń w roku Terazniejszym Tysiąc Siedm Set Niedm
dźięciętym Obracemni z Porządku wołania Spraw z Rejestrow
Summarij Procepus ku Sadzeniu Kapemu przypadka Spora
wa Wielnosnych Ichny Panow Jozefa y Tekli z Pichowskich
Terceberow Ciwonuu Istwa Emużydzkiego Małków z Wp.
Janem Niezabitowskim Churajym Wkstwa Nowogrodzkiego
za Dekretem Trybunalskim Kerpicyjnym y za Zabobą w
Tymże Dekrecie Ingrepowana, ścierniąc do Obligacyjnego
Zapisku o Wielnosnego Imy Pana Jana Niezabitowskiego
Churajego we Nowogrodzkiego na Summę in specie Artaku
dźięcię set Trzydźiesięć Czworonyf 18^{ty} w roku Tysiąc Siedm
Set Sześci dźięcię Siedmym, Mieca Marca Czwartego Dnia
Daknego Eodem Anno maja Dwudźięstego wtorego Dnia ^{na 11^{ty}}

Na Urzędzie Ziemi skiego w Nowogrodzkiego Personalit recogniti-
ne Stwierdzonego z Terminem Esoluji w Roku następu-
jącym Tydzień Siedm set Sześćdziesiąt Osmym Miesiąca Marca
Czwartego Dnia przy Sędziach Grodzkich Powiatu Grodzieńskiego
Zatwierdzonego Józefowi Turczyszowi Ciwonowi Nadw. Sędzi-
Emujskiego danego, Intuitu którego Obligacyjnego Zapisu
Obrotowyemu Panu Niezabitowskiemu Chw. Nowogrodzkiej Summy
Kapitałnej in termino et loco prefizo, ani też Prowizji od
miej należący ut donstant pilnosci w Kancelaryi Grodzkiej No-
wogrodzkiej czynione nieopłać, y opłać niechce, przez co Obrotowy
Summa w Zarzeczach Obligacyjnych Zapisu opisane benevole
popadł, o które Zarzeczki, y Sam kapitał una cum provizjo
ne tly Delatoros z Obrotowym Summa, chcąc prawem czynić -
ante omnia de approbaty Obligacyjnego Zapisu de Data
et actu wyi wyrażonego, vigore którego do przyjądzienia
Summy we społ z Zarzeczami y prowizją ad datam pre-
sentem przychodzący, do nadgródzenia Szkod, Straty, y Ekspens
prawnych, y o to wszystko co czemu Prawa fuim, dowiedzie
no, będzie, salva tey iatoby lub Inney in augendo vel mi-
nuendo wymiuczenia, et in unum kaszenia melioratione.
Intuitu którego Dekretu w Roku Tydzień Siedm set Sze-
śćdziesiąt Dwiudziątym Miesiąca Sumij Dwudziestego Siedmes-
go Dnia frowanego Zatwierdzonego Actores z Obiadowa-
nym Summa, Przed Nasz Sąd Rbłtu Sł. w. s. L. 50.
Iterato instituerunt actionem. w której Sprawie
my Sąd Rybnatu Sł. w. s. L. 50. na 907 minie y 2 min
1712



Dości czyniąc Prawu Pospolitemu y Dekretowi Naszemu wydana
Jana Niezabitowskiego za Infarriva w Siedle Sądowej et in pr-
publico obwołał, proklamował, y xelawa Publickacyi swey a loco
Publicationis radeo judicialiter zeznał. Która Sprawa jest do Aug
Kbta 50^o W. 8^o 18^o Spraw Dekretowych przyjęta y wpisana.

Wypis Wypisy

Dominik Aleksandrowicz
P. 2072 Marka Fr. 915 w. 18

Est. A. 1.